
Pag. 1 di 1 

 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 
(ai sensi dell’art. 111 del D. Lgs 36/2023) 

 
 
    CIG: B1FC938D3E   
 
- Struttura proponente: Agno Chiampo Ambiente Srl con sede in Via Strada Romana, 2 Montecchio 

Maggiore (VI), P.IVA e cod. Fisc. 0352780248, telefono 0444/492412, fax 0444/636326, indirizzo PEC 
postac@pec.agnochiampoambiente.it, sito internet www.agnochiampoambiente.it ; 

 
- Tipo di stazione appaltante: Agno Chiampo Ambiente Srl è una società a controllo pubblico che si occupa 

prevalentemente di servizi di gestione del ciclo integrato dei rifiuti urbani; 
 
- Responsabile Unico del Progetto: Dr. Arch. Renato Virtoli; 
 
- Oggetto dell’appalto: progettazione, elaborazione testi, realizzazione grafica, ricerca pubblicità e fornitura 

di calendari nell’ambito della raccolta differenziata dei rifiuti solidi urbani ai fini di un corretto conferimento 
da parte dell’utenza in collaborazione con Agno Chiampo Ambiente Srl; 

 
- Codice CPV: CPV: 30199792-8 Calendari 
                CPV: 42962000-7 Attrezzatura per stampa e grafica 
                         CPV: 22458000-5 Stampati su ordinazione; 
 
- Codice NUTS: ITH32; 
 
- Tipo di Procedura: Affidamento diretto ai sensi dell’art. 50, comma 1, lett. b), del D. Lgs 36/2023;  
 
- Procedura svolta sul portale SINTEL di Aria Spa – Regione Lombardia, ID = 183950593; 
 
- Elenco degli operatori economici che hanno presentato offerta per via elettronica: 
 

       n. RAGIONE SOCIALE CAP CITTA' P.IVA 
Piccola 
impresa 

Impresa 
singola 

1 Bericaeditrice S.r.l. 36075 
Montecchio Maggiore 

(VI) 
02633470246 si si 

 
- Operatore economico aggiudicatario per la fornitura: Bericaeditrice Srl - con sede in Galleria Brigata 
Valdagno 32 – 36075 – Montecchio Maggiore (VI), P.IVA: 02633470246, pec: berica-editrice@legalmail.it , 
Sede Amministrativa e Stabilimenti, Galleria Brigata Valdagno 32 – 36075 – Montecchio Maggiore (VI), Tel. 
+39 0444/450693, fax +39 0444 478247, info@bericaeditrice.it  , www.bericaeditrice.it 
 
- Importo di aggiudicazione: € 45.000,00, oltre all’iva. 
 
- Data di aggiudicazione: 12/06/2024 
 
- Durata appalto: 36 mesi. 
 
- Importo delle somme da liquidare: € 45.000,00 oltre all’iva. 
 
- L’appalto in esame non è connesso a un progetto o programma finanziato dai fondi dell’Unione europea.  
 
 
 Pubblicazione sul proprio sito istituzionale 

https://www.agnochiampoambiente.it/bandi-e-
concorsi-new/?_bandi=gare-concluse  in data 
17.06.2024 


